
kupní smlouva
uzavřená podle zákona Č. 89 /2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany
Kupující: TESPRA Hodonín, s.r.o.se sídlem: Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín
IČ: 25512251DIČ: CZ699001303
zastoupený: Ing. Ivo Zbořilem - jednatelem společnosti
odpovědná osoba: Petr Ivičič- vedoucí provozovny svoz odpadů
a
Prodávající: SIMED s.r.o.se sídlem/místem podnikání: Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové nad LabemIČ: 64827496
DIČ: CZ64827496Zastoupený: Ing. jaroslavem Bilem
Zapsaný v: Obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka

9387Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
Číslo účtu: 64827496/5500Odpovědná osoba: Ing. Jaroslav Bil - jednatel společnostiKontaktní údaje - Telefon: 725 005 930Kontaktní údaje - Email: obchod@simed.cz

1. Preambule
1.1. Tato Kupní smlouva se uzavírá na základě výsledku související veřejné zakázky vedené

pod názvem: „NÁKUP VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY - KOŠOVKA".
1.2. Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídkuProdávajícího, která splnila požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a

byla vyhodnocena jako nejvhodnější.1.3. Předmět plnění této Kupní smlouvy je vymezen Kupní smlouvou, podmínkami
stanovenými v zadávací dokumentaci (včetně všech jejích příloh) jmenované veřejnézakázky a nabídkou Prodávajícího na účast ve veřejné zakázce. Prodávající je povinen při
realizaci dále specifikovaného předmětu plnění dodržovat mimo této Kupní smlouvytaké všechny výše uvedené dokumenty.

2. Účel a předmět Kupní smlouvy
2.1. Účelem této Kupní smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě

uvedenému dále v této Kupní smlouvě z Prodávajícího na Kupujícího.2.2. Na základě této Kupní smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Prodávající zavazuje
dodat Kupujícímu 1 ks svozové výměnné nástavby pro komunální odpad na

Strana 1 (8)



Stávající podvozek Multicar M 27  dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 2 tétoKupní smlouvy značky: LN 2700 BN.2.3. Kupující se  zavazuje zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu stanovenouna základě nabídky Prodávajícího učiněné v rámci souvisejícího zadávacího řízení auvedenou v odstavci 5.1. této Kupní smlouvy.2.4. Prodávající má povinnost dodat zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bezjakéhokoliv poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednaném termínu.
2.5. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, tzn., že Kupující je prvním majitelemzboží od jeho výrobce.2.6. Předmětem této Kupní smlouvy je dále doprava zboží do místa plnění a uvedení zboží do

plně provozního stavu.2.7. Předmět této Kupní smlouvy zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění připřevzetí zařízení a vydání jmenovitého potvrzení o kvalifikovaném zaškolení.
3. Místo a termín plnění
3.1. Místo plnění: TESPRA Hodonín, s.r.o., Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín
3.2. Prodávající se  zavazuje dodat předmět prodeje do místa plnění dle této Kupní smlouvy

nejpozději do 110 dnů od podpisu této kupní smlouvy.
4. Podmínky plnění
4.1. Smluvní strany si dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané zboží do

místa plnění. Kupující poskytne pro předání a uvedení zařízení do plněprovozuschopného stavu v místě plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účastosob při předání předmětu plnění, které budou Prodávajícím kvalifikovaně zaškolenyk řádnému užívání (obsluha] a přítomnost odpovědné osoby k převzetí dohodnutého
zboží.4.2. Prodávající se  zavazuje před předáním zboží zajistit vlastním nákladem provedení všechpotřebných zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně
závaznými právními předpisy nebo touto Kupní smlouvou požadováno, a k předánítěchto dokladů Kupujícímu.4.3. Dodávka zboží je splněna řádným dodáním zboží za podmínky dodržení kvalitativníchpodmínek vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se
ke zboží, uvedením do provozu, odstraněním vad, zaškolením obsluhy a podpisemprotokolu o předání a převzetí zboží (dále jen „Protokol 1 ']. Za obě smluvní strany bude
Protokol podepsaný odpovědnými osobami nebo osobami pověřenými osobouodpovědnou.4.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud Prodávající zboží nedodá řádně a včas,v dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží, řádněkvalifikovaně nezaškolí obsluhu stanovenou Kupujícím nebo neprovede činnostipodmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou plnou funkčnost

4.5. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícíhookamžikem podpisu Protokolu.4.6. Prodávající zajišťuje naplnění předmětu této Kupní smlouvy svými pracovníky.
Prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této Kupnísmlouvy.4.7. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku
nebo pokud mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobechjeho řešení (insolvenční zákon], v platném znění.

Strana 2 (8)



4.8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně,která může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Kupní smlouvy.4.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Kupní smlouvyposkytovat veškerou nezbytnou součinnost.4.10. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání afakturování předmětu plnění, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovatneprodleně písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna Kupnísmlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem Kupnísmlouvy.
5 .  Cena
5.1. Kupní cena za zboží včetně všech součástí předmětu plnění podle čl. 2 této Kupnísmlouvy činí:

Cena bez DPH: 682 000,0 Kč
DPH: 143 220,0 Kč
Cena vč. DPH: 825 220,0 Kč

5.2. Cena uvedená v čl. 5.1. této Kupní smlouvy je cenou konečnou za kompletní splnění
předmětné zakázky a cenou nejvýše přípustnou.5.3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plněnís výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty „včetně DPH" a „DPH", pokud dojde kezměně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu této Kupní smlouvy, tzn.výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizacepředmětu plnění.5.4. Případné servisní práce nad rámec předmětu plnění dle této Kupní smlouvy nebosouvisející dodávky budou sjednány pouze formou přípustnou zákonem o veřejnýchzakázkách.

6. Platební podmínky
6.1. Kupující neposkytuje zálohu.6.2. Prodávající provádí fakturaci daňovým dokladem po protokolárním předání zboží(podpis Protokolu) a splnění celého předmět plnění této Kupní smlouvy bez vad.
6.3. Splatnost daňového dokladu se sjednává 45 kalendářních dnů ode dne vystavenídaňového dokladu, za předpokladu, že faktura bude doručena Kupujícímu do třípracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura doručena

Kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení fakturyKupujícímu přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdybyla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího.6.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 29zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991
Sb„ o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura] nebude mítodpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět
Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se  splatností; Ihůtasplatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitědoplněného či opraveného dokladu.6.5. Platba proběhne v českých korunách.6.6. Daňový doklad v rámci realizace projektu bude vždy povinně obsahovat název projektu:„NÁKUP VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY - KOŠOVKA" a odkaz na tuto Smlouvu. Daňový doklad je
vystaven na základě této smlouvy.

Strana 3 (8)



7. Ukončení smlouvy odstoupením
7.1. Od této Kupní smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnémuporušení smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od Kupní smlouvynastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé stranědoručeno.7.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení Kupní smlouvy sepovažuje:dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím dle

čl. 2 této Kupní smlouvyprodlení s termínem dodání delším než 5 dnínepravdivost prohlášení prodávajícího dle čl. 8.5 nebo čl. 8.6 této Kupní smlouvyprodlení s provedením výměny zboží delším než 30 dní ode dne oznámení
neodstranitelné vady anebo vady, která se  vyskytla na zboží opakovaněprodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 15 pracovních dnízahájení insolvenčního řízení u Prodávajícího nebo Kupujícího7.3. Odstoupením od Kupní smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z Kupnísmlouvy.

7.4. Odstoupení od Kupní smlouvy se  však nedotýká nároku na náhradu škody vznikléporušením Kupní smlouvy.
8. Odpovědnost za vady a záruční podmínky
8.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle podmínek tétoKupní smlouvy.8.2. Prodávající je povinen dodat předmět prodeje bez právních či faktických vad.8.3. Prodávající odpovídá za vady zboží v plném rozsahu dle příslušných ustanovení

Občanského zákoníku.8.4. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení zboží, jež určuje tato Kupnísmlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné,
skryté i právní, které má zboží v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se nazboží vyskytnou v záruční době.8.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podletéto Kupní smlouvy disponovat.8.6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelu,který je v Kupní smlouvě stanoven nebo k němuž se  takové zboží zpravidla užívá.8.7. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že dodané
zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak kobvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

8.8. Záruční doba na zboží je 24 měsíců a běží ode dne následujícího po dni podpisuProtokolu.8.9. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do třiceti
kalendářních dnů po jejich zjištění a písemnou reklamaci prokazatelně Prodávajícímudoručit. Reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby záruky se považuje zavčas uplatněnou.8.10. Prodávající je povinen zahájit odstranění vad - odstranit vady zboží, nebo kterékoliv jeho
části, v záruční době bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od

Strana 4 (8)



prokazatelného nahlášení vady Kupujícím Prodávajícímu, nedohodnou-li se  smluvnístrany vzhledem k charakteru, závažnosti či rozsahu vady na jiné lhůtě. Přesáhne-li dobastanovená k odstranění vady smluvený limit, je Prodávající povinen poskytnout
Kupujícímu náhradní vozidlo stejného typu, a to na dobu, o kterou bude sjednaný limitpřesazen, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud bude vada neodstranitelná,odstranitelná s následkem změny vlastností zboží nebo opakovaná má Kupující možnostuplatnit dle svého rozhodnutí nárok:na odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,požadovat odstranění vad,požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, neboodstoupit od Kupní smlouvy.8.11. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobuKupujícího a číslo této Kupní smlouvy.

8.12. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před jejímuplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevuze sjednané kupní ceny nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě jeProdávající povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na cenu takových plněnítřetí osoby.8.13. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

9. Odpovědnost za škodu
9.1. Prodávající je povinen k datu účinnosti této Kupní smlouvy mít uzavřeno pojištění, které

bude krýt odpovědnost Prodávajícího za škodu způsobenou v souvislosti s poskytovánímplnění dle této Kupní smlouvy s tím, že limit pojistného plnění nesmí být nižší než 1 mil.Kč. Prodávající je povinen udržovat pojištění po celou dobu realizace předmětu plnění ana požádání Kupujícího doložit existenci pojistné smlouvy s uvedenými parametry.
10.  Smluvní pokuty
10.1. Pro případ porušení povinnosti dodat zboží v dohodnutém termínu (viz. čl. 3.2. této

Kupní smlouvy), je Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z celkovédohodnuté ceny za každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného termínu řádnéhoa bezvadného plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodáním zboží je rozuměn
podpis Protokolu.10.2. Pokud se Prodávající dostane do prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen
uhradit smluvní pokutu Kupujícímu ve výši 0,5 % z celkové dohodnuté ceny za celýpředmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení termínu sjednaného k
odstranění vad, a to za každou vadu či vzájemně související soubor vad, nedohodnou-li sesmluvní strany jinak.10.3. Pokud se Prodávající dostane do prodlení s nástupem na servis předmětu plnění nad
smluvených 48 hodin, je povinen uhradit smluvní pokutu Kupujícímu ve výši 0,5 %z celkové dohodnuté ceny za každý započatý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.10.4. Pokud se Kupující dostane do prodlení delšího než 10 kalendářních dnů s úhradou
sjednané ceny ve sjednaném termínu, je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutuve výši 0,5 % z celkové dohodnuté ceny za každý den prodlení ode dne následujícího podni stanoveném jako den splatnosti uvedeném na daňovém dokladu, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

Strana 5 (8)



10.5. Smluvní pokuty, sjednané touto Kupní smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,zda a v jaké výši vznikla straně oprávněné škoda, kterou lze vymáhat samostatněa bez ohledu na její výši nebo bylo poskytnuto náhradní plnění (podvozek, nástavba nebocelé vozidlo].10.6. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena
včetně DPH.

11. Závěrečná ustanovení
11.1. V případech v této Kupní smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany

ustanovení Občanského zákoníku.11.2. V případě kolize dvou právních systému platí za rozhodné právo České republiky.1 1.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy č. 1 a č. 2 vyjmenované níže.
1 1.4. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupciobou smluvních stran.
11.5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemžkaždé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po

jednom vyhotovení.11.6. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojdeke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu stranyKupující.11.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Kupní smlouva byla uveřejněna na
profilu zadavatele, tzn. Kupujícího, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje osmluvních stranách, předmětu Kupní smlouvy, číselné označení této Kupní smlouvy adatum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datumskončení smluvního vztahu.

11.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Kupní smlouvě nepovažujíza obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.
11.9. Smluvní strany prohlašují, že si Kupní smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahemsouhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.11.10. Tato Kupní smlouva je platná do dne ukončení běhu sjednané záruční doby a její platnostnastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.11.11. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní

řád, v platném znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodnutísporů a jiných právních věcí, vyplývajících z touto smlouvou založeného právníhovztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je obecný soud kupujícího.11.12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová specifikace předmětu dodávky a
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu dodávky

. . í .? . :2022V Hodoníně, dne
podpis:TFISPRA Hodonín, s.r.o.Velkomoravská 3652/91695 01 Hodonín -3-IČ‘ 25512251 DIČ CZ699001303

podpis:
— SIMED s,r.Slovany 140544 01 Dvůr KrálovCZ64827496

za Prodávajícího - Ing. Jza 

Strana 6 (8)



Příloha kupní smlouvy číslo 1
Cenová specifikace předmětu dodávky

Typ techniky Obchodní značka Cena za 1 ks v Kčbez DPH Cena za 1 ks v Kčvčetně DPH

Výměnná nástavba - košovka LN2700BN 682 000,0 825 220,0

SIMED sSlovany 1544 01 Dvůr KráCZ648274

Strana 7 (8)



Příloha kupní smlouvy číslo 2Technická specifikace předmětu dodávky
Požadovaná výbava: Nabídka účastníka:
svozová nástavba s bočním vyklápěčem nádob 110 až 240 litrů ANO
pohon nástavby od hydraulického obvodu vozidla ANO "
oboustranná posuvná dvířka i v místě vyklápěče ANO
stlačovací stěna [štít] se stíracími plastovými lištami, pohybpomocí hydromotorů ANO
automatické přepnutí směru pohybu štítu po stlačovacímrežimu, který se vrátí do výchozí polohy ANO
stlačovací poměr minimálně 2:1 ANO Poměr: 2:1
vyprazdňování pomocí stlačovacího štítu pres otevíratelné zadnívíko s plynovými vzpěrami, mechanické zajištění ANO
ovládání nástavby po obou stranách, centrální STOP tlačítko,stlačovací proces, navrácení štítu, ovládání vyklápěče ANO
bezpečnostní jistící prvky bočních dveří, stlačovací stěny abočního vyklápěče ANO
ocelové dílce pískovány, vrchní lak RAL 5017, spojovací materiálzinkován ANO
využitelný objem minimálně 3.000 litrů ANO 3000 l i t
hydraulické otevírání zadního víka ANO
homologovaná a vybavená k provozu na pozemníchkomunikacích ANO
hmotnost nástavby maximálně 1000 kg ANO 980 kg
půdorysná šířka maximálně 1800 mm ANO 1710 mm
pracovní LED osvětlení pravé části nástavby (ovládání nanástavbě) včetně výstražného LED majáku (ovládání z kabiny) aosvětlení odpovídající vyhlášce o provozu na pozemníchkomunikacích

ANO
držák na lopatu a koště ANO

------- SIMED Slovany 544 01 Dvůr KrCZ648274

Strana 8 (8)




